91 ראה: אהמ"ה, ס"פ, דודקאנו (1938) f. 2, b. 15, 30 ביולי ו-16 באוגוסט 1938.

92 ראה: אמתע"י, P/177-7b, מכתב מיום 24.8.1938.

93 ראה: אמתע"י, P/177-7b, 'דו"ח מוסרי-כספי לשנת הלימודים האחת-עשרה בביהמ"ד לרבנים-פנימייה, 1937-1938-XVI'; התכתבות סטרומזה-פראטו, אוקטובר 1938.

בית-המדרש לרבנים ברודוס היה מוסד חינוכי ממדרגה ראשונה, שבו לימדו מורים מארצות-מוצא שונות ומגוונות, בעלי מוניטין רב. התלמידים במוסד זה באו משבע קהילות יהודיות שונות במזרח, לרבות ארץ-ישראל. קהילות אלו השתתפו בפעולות הפיקוח התרבותי והרוחני.